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        Szanowny Pan 

        Przewodniczący Rady  

        Powiatu Leszczyńskiego 

 

W odpowiedzi na złożoną interpelację Radnego Powiatu Leszczyńskiego Pana Rafała Jagodzika ( znak 

sprawy OR-R.0003.1.2023) uprzejmie informuję, co następuje:  

1) Powiat jest w posiadaniu kompletnej dokumentacji projektowo - budowlanej na przebudowę 

ul. Grotnickiej we Włoszakowicach w ciągu drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice -Dłużyna, 

której opracowanie zlecił w roku 2022 r. Obecnie trwają prace związane z aktualizacją 

kosztorysu dla przedmiotowej inwestycji. Po jego opracowaniu i poznaniu kosztów realizacji 

zadania planuje się, zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, podjęcie rozmów z wójtem gminy 

Włoszakowice celem przekazania przedmiotowej drogi oraz wspomnianej dokumentacji 

gminie Włoszakowice. W przypadku wyrażenia woli przejęcia przez gminę przedmiotowego 

odcinka i podjęcia przez nią starań o pozyskanie zewnętrznego dofinansowania na jego 

przebudowę Powiat zadeklaruje wsparcie finansowe na pokrycie części wkładu własnego do 

zgłoszonej inwestycji.  W przypadku braku wypracowania wspólnego stanowiska dotyczącego 

przejęcia przez gminę przedmiotowej drogi Powiat dokona analizy dostępnych źródeł wsparcia 

i rozważy samodzielne złożenie wniosku o dofinansowanie jego realizacji. 

2) W nawiązaniu do prośby o opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej na odcinku Krzyżowiec -Zbarzewo – granica województw uprzejmie informuję,  

iż Zarząd Dróg Powiatowych dokonuje analizy rozwiązań technicznych przebudowy odcinka 

ww. drogi przebiegającej przez teren powiatu wschowskiego. Po zapoznaniu się z założeniami 

projektowymi zastosowanymi przez powiat wschowski  Powiat rozważy utworzenie spójnego 

ciągu drogowego i przeanalizuje możliwości dostosowania rozwiązań technicznych 

przebudowy ww. drogi do zastałego ciągu przebiegającego przez teren sąsiedniego powiatu. 



Po dokonaniu przedmiotowej analizy zakres inwestycji i analiza źródeł jego dofinansowania 

stanie się przedmiotem rozważań tut. zarządu. Na ich podstawie podjęte zostaną kroki w celu 

zlecenia opracowania dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji i określenia jej 

zakresu. Rozważana jest także możliwość remontu tego odcinka przez ekipę ZDP ze zleceniem 

firmie zewnętrznej położenia masy asfaltowej.  

3) Realizacja zadania zw. z budową ścieżki rowerowej na odcinkach Włoszakowice -  Brenno 

oraz Bukówiec Górny- Boguszyn ze względu na długość odcinków i związane z tym wysokie 

koszty realizacji przedmiotowego zadania uzależniona będzie od dostępnych możliwości 

pozyskania zewnętrznego na jego realizację. Możliwości wsparcia dla tego zadania 

upatrujemy w nowym programie regionalnym dla województwa wielkopolskiego (Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027). Obecnie trwają prace nad uszczegółowieniem 

programu. Po ukazaniu się i zapoznaniu się z zasadami aplikacji w ramach ww. dofinansowania 

dokonana zostanie analiza warunków udziału w konkursie i w przypadku spełnienia wszelkich 

kryteriów dostępności w przedmiotowym naborze ww. zadanie zarekomendowane zostanie 

do pozyskania wsparcia. 

 

Z poważaniem 

    STAROSTA 

    (-) Jarosław Wawrzyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 
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